.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財團法人資訊工業策進會 函
地址：106台北市和平東路二段106號11樓

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國111年11月28日
發文字號：資安字第1110002925號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111物聯網資安標準推動成果發表會附件 (1110002925A00_ATTACH1.docx)

主旨：檢送「物聯網資安標準推動成果發表會」活動邀請，敬請

轉知所屬(單位、機關)踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、由數位發展部數位產業署主辦本會所執行之「物聯網資安

標準推動成果發表會」，訂於本(111)年12月1日(星期四)

假資安暨智慧科技研發大樓1樓(臺南市歸仁區歸仁十三路

一段6號)舉辦。

二、本活動主要介紹111年資安標準推動之成果，邀請門禁標準

導入單位分享應用案例，以及各取證廠商之經驗說明，使

相關機關同仁了解我國優質資安廠商及全國各地發展情

況。

三、本活動為宣導物聯網設備資安驗證標章，提升公部門、資

通訊產業界及廣大消費者使用具符合物聯網資安標準的設

備，以促進我國物聯網與資安產業蓬勃發展，活動議程等

詳細資訊請參閱附件。歡迎踴躍上網報名(https://event.

lafunproject.com/isofestival/)。

四、公務人員參與本活動可登錄終身學習時數，活動聯絡窗

口：吳凱莉(02-6607-8996，kellywu@iii.org.tw)。

檔　　號:
保存年限:

5

高雄市政府 1111128

*11105860900*

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、交通部、勞動部、行政
院、經濟部、衛生福利部、文化部、國家發展委員會、大陸委員會、金融監督管
理委員會、海洋委員會、僑務委員會、原住民族委員會、國軍退除役官兵輔導委
員會、國家通訊傳播委員會、客家委員會、中央銀行、國立故宮博物院、中央選
舉委員會、公平交易委員會、台灣美國事務委員會、國家運輸安全調查委員會、
臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府、新竹縣政府、屏東縣政府、連江縣政府、苗栗縣政府、宜蘭縣政府、基隆市
政府、南投縣政府、花蓮縣政府、新竹市政府、彰化縣政府、臺東縣政府、嘉義
市政府、雲林縣政府、澎湖縣政府、嘉義縣政府、金門縣政府、立法院、司法
院、最高行政法院、最高法院、懲戒法院、考試院、銓敘部、考選部、公務人員
保障暨培訓委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、監察院、審計部、總統
府秘書長、國家安全局、中央研究院、國史館

副本：

08